

Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml



Cena: 17,87 zł

Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NATUR PRODUKT
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdy ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Wyrób medyczny Septinum nos i zatoki jest przeznaczony do wspomaganego leczenia i oczyszczania nosa podczas infekcji nosa i zatok. Spray pomaga oczyścić nos i zatoki z zalegającej wydzieliny, hamuje rozwój bakterii oraz regeneruje i nawilża błonę śluzową nosa. Wykazuje najwyższą skuteczność dzięki połączeniu nanosrebra i nanomiedzi. Dzięki właściwościom srebra hamuje namnażanie szkodliwych patogenów na błonach śluzowych, natomiast miedź wspomaga leczenie zmian o podłożu grzybiczym. Pantenol regeneruje błony śluzowe. Olejek eukaliptusowy i sól fizjologiczna udrożniają górne drogi oddechowe. Wyrób medyczny dla dorosłych.

Ostrzeżenia specjalne i zalecane środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować u dzieci. Szczegółowe informacje dotyczące prawidłowego stosowania wyrobu medycznego Septinum nos i zatoki znajdują się w instrukcji użycia wewnątrz opakowania.

Miejsce i warunki przechowywania:

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Chronić przed światłem i wilgocią. Przechowywać w temperaturze od 15°C do 25°C. Zużyć w ciągu 4 tygodni od pierwszego otwarcia. Nie stosować wyrobu medycznego Septinum nos i zatoki po upływie terminu ważności.

Skład:

Woda, polisorbant 20, liceryna, pantenol, chlorek sodu, olejek eukaliptusowy, sorbinian potasu, hydroksypropyloceluloza, nanocząsteczki srebra, nanocząsteczki miedzi, kwas cytrynowy.

Sposób użycia:

Dorośli: aplikować kilka razy dziennie po 2-3 dozy do każdego otworu nosa.

Przed użyciem wstrząsnąć. Ze względów higienicznych zaleca się używanie wyrobu przez jedną osobę.

Wyrób medyczny przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Czas stosowania wyrobu medycznego Septinum nos i zatoki zależy od okresu utrzymywania się dolegliwości, jednakże nie powinien być dłuższy niż 7 dni.